UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGA SƠN
Số: 1042/QĐ-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Nga Sơn, ngày 27 tháng  8  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban tiếp công dân huyện Nga Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGA SƠN

        Căn cứ Luật tổ chức HĐND-UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;
Căn cứ Quyết định số 1239/QĐ-UBND ngày 30/10/2014 của Chủ tịch

UBND huyện v/v thành lập Ban tiếp công dân huyện Nga Sơn;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Kiện toàn Ban tiếp công dân huyện Nga Sơn, gồm các ông, bà có
tên sau:
 1-Ông: Mai Văn Hà - Phó Chánh VP HĐND&UBND huyện - Trưởng ban
 2-Ông: Lê Văn Bắc - Cán bộ thanh tra huyện - Ban viên

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban tiếp công dân huyện:  Thực
hiện theo quy định của Luật tiếp công dân, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP
ngày 26/6/2014 của Chính phủ và các văn bản pháp luật khác có liên quan.

Ban tiếp công dân huyện có chức năng tiếp công dân đến khiếu nại, tố
cáo, kiến nghị, phản ánh tại trụ sở tiếp công dân huyện, chuẩn bị kế hoạch,
các điều kiện cần thiết để lãnh đạo Huyện ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban
nhân dân huyện tiếp công dân theo quy định của pháp luật.

Ban tiếp công dân huyện Nga Sơn có con dấu riêng để hoạt động theo
quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh  văn  phòng  HĐND&UBND  huyện,  Trưởng  các  phòng  ban

UBND huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                  CHỦ TỊCH

- TTr. Huyện ủy, TTr HĐND huyện (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Như điều 3-QĐ;
- Lưu: VT.

           Bùi Đình Cam

	UỶ BAN NHÂN DÂN
	HUYỆN NGA SƠN

	             Nga Sơn, ngày 27 tháng  8  năm 2015